
 
 

 

1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM 

PODMÍNKÁM Č. 1 

dle § 49 ZVZ 
 

 

  

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 
Název veřejné zakázky:  
„Zřízení výtahu v budově MZE, stavební úpravy č.p. 59 
ul. Tyršova, Náchod“ 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 67565/2015-
MZE 

Zastoupený: Ing. Jiří Boháček, ředitelem od-
boru vnitřní správy 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

IČO: 00020478 



 
 

 

2 (celkem 3) 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

a) Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 6. 1. 2016 žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné za-
kázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

Dotaz č. 1: 

„Čas provádění prací s ohledem na bezpečnost veřejnosti v budově.“ 

Odpověď č. 1: 

Některé z prací musí být v důsledku zajištění bezpečnosti volně se pohybujících osob z řad široké 
veřejnosti, nájemců v budově a jejich zaměstnanců prováděny o víkendu, případně v pracovních 
dnech v době po 18 hodině. 

Dotaz č. 2: 

„Transport materiálu v budově.“ 

Odpověď č. 2: 

Transport materiálu z demontované střechy a materiálu na montáž nové střechy bude řešen v zrcadle 
schodiště. Z tohoto důvodu je nutné zajištění bezpečnosti volně se pohybujících osob z řad široké 
veřejnosti, nájemců v budově a jejich zaměstnanců prováděny o víkendu, případně v pracovních 
dnech v době po 18 hodině. 

Při demontáži střechy stávající a montáži střechy nové zajistí zadavatel uzavření nejvyššího podlaží 
pro veřejnost, nájemce v budově a jejich zaměstnance.  

 

b) Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytu-
je následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to dle § 49 odst. 4 ZVZ bez před-
chozí žádosti dodavatele: 

 

Součástí dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele nebyla Technická zpráva POV a Situační 
výkres, které shrnují informace obsažené v uveřejněné dokumentaci. Technická zpráva POV a Situ-
ační výkres jsou přílohou těchto dodatečných informací a tím se stávají součástí zadávacích podmí-
nek. Zároveň byli Technická zpráva POV a Situační výkres uveřejněny na profilu zadavatele k dalším 
dokumentům v rámci „zadávací dokumentace“. 

 

 

 

 



 
 

 

3 (celkem 3) 

Vzhledem k uveřejnění výše uvedených dodatečných informací se zadavatel v souladu se 
zněním § 40 odst. 3 ZVZ rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to následujícím způ-
sobem: 

 

Původní lhůta pro podání nabídek: 14. 1. 2016, 12:00 hodin 

Nová lhůta pro podání nabídek: 26. 1. 2016, 12:00 hodin 

 

Termín otevírání obálek zůstává stále ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 7. 1. 2016 

 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Jiří Boháček, ředitel odboru vnitřní správy 

 


		2016-01-11T09:12:10+0100
	Ing. Jiří Boháček
	Podepsáno programem vOKOsCom




